
Ahlendorf,Mike 96129 Strullendorf 0173 5816 151 X X
Albert,Andreas 74861 Neudenau 0176 1198 9909 lupean@t-online.de X X
ALBERT,LENNART 33378 Rheda-Wiedenbrück 05242 - 550325 malbert74@web.de X
Albert,Matthias 33378 Rheda-Wiedenbrück 0163 3328 437 malbert74@web.de X X X X
Albert,Stefan 33378 Rheda-Wiedenbrück 0178 8590 905 zuchtgemeinschaft.albert@web.de X
Albrecht,Heidi 95349 Thurnau 09228 - 5346 hph-ha@web.de X
Arbeider,Roy NL-6604 GH-Wijchen 0031-6452322 rarbeider@trommelduif.nl X X X X
Bachler,Kurt 55129 Mainz 0151 6472 8222 familie.Bachler@web.de X
Barghorn,Marcus 26919 Brake 0178 2693 997 coodi@web.de X X
Barth,Bettina 89551 Zank 0173 682 6813 rainer.barth1@gmail.com X X
Barth,Rainer 89551 Zank 0173 682 6813 rainer.barth1@gmail.com X X
Bartmann,Bernhard 36103 Flieden 0177 3586 333 u.b.bartmann@gmail.com

Bauer,Alfred 95473 Creußen 0171 9940 991 alba-motorgeraete@gmx.de X X
BAUER,FELIX 95473 Creußen 0171 9940 991 alba-motorgeraete@gmx.de X
Beck,Jürgen 95100 Selb 0174 9599 780 jbtaube@web.de X X
Becker,Christian 27327 Schwarme 0172 9754 445 becker3006@googlemail.com X X X
Beilicke,Claudia 76676 Graben-Neudorf 0176 2095 2123 claudia@dogtouch.de X
Benda,Roswitha 83727 Schliersee 0160 9031 7515 benda.schliersee@gmail.com X
Borgans,Heinz-Hermann 52511 Geilenkirchen 0157 3312 1076 HH.Borgans@t-online.de X
Brauckmann,Peter 46244 Bottrop 0160 9055 0495 brauckmannpeter1967@gmail.com X
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Brüggemann,Friedrich-W. 58313 Herdecke 0176 7817 4024 f.w.brueggemann@arcor.de

Budde,Günter 27449 Mulsum 0152 5345 4302 budde.guenter@web.de X X X
Dammann,Dieter 22926 Ahrensburg 04102 - 40954 ddam527835@aol.com X X X
de Vries,Daniel 49828 Veldhausen 0173 3144 919 Daniel.de.vries@web.de X X X
Diekmannshemke,Lars 33415 Verl 0162 4325 476 Hobby-Rassegefluegel@web.de X X X
Dierl,Stefan 92693 Eslarn 0171 4144 108 stefan-dierl@gmx.de X X X X
Elie,Thomas 17168 Küsserow 0171 7123 357 X X
Felter,Siegfried 45257 Essen 0157 3553 1955 sfelter.gimpel@googlemail.com X X
Förster,Axel 21224 Rosengarten 0170 4922 118 foerster.axel64@gmail.com X
Franke,Dominik 49196 Bad Laer 05424 - 7106 franke.badlaer@t-online.de X X
Franke,Hubert 49196 Bad Laer 05424 - 7106 franke.badlaer@t-online.de X X
Franke,Josef 49201 Dissen am T.W. 05421 - 24794 franke.badlaer@t-online.de X
Frömter,Sandro 95239 Zell 0151 5273 8008 sandro_froemter@web.de X X
Gessner,Frank 97631 Bad Königshofen 0172 4436 283 frankgessner1987@gmail.com X X X X
GESSNER,LOUIS 97631 Bad Königshofen 0172 4436 283 frankgessner1987@gmail.com X X X
Gesterkamp,Jens 59199 Bönen 0175 5688 483 Gesti77@web.de X
GÖTZ,JIM 08258 Markneukirchen 037422-400871 montage.goetz@gmail.com X X X X X X X X
Grams,Wolfgang 68307 Mannheim 0152 3415 6930 wolfganggrams@gmx.de X X
Groß,Steffen 02727 Ebersbach-Neugersdorf 0162 3675 025 steffen.gross64@web.de X X X
Guss,Michael 49176 Hilter 0171 4327 923 michael.guss@osnanet.de X
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Hansen,Thomas 24405 Mohrkirch 0160 9515 4828 bthhfl@t-online.de X X
Haun,Thorsten 69427 Mudau-Scheidental 0171 1480 314 thorstenhaun@web.de X
Helftewes,Andreas 33415 Verl 0170 7541 143 andreashelftewes@aol.de

HELFTEWES,JONAS 59229 Ahlen 0162 7969 498 michaelhelftewes@freenet.de X
Helftewes,Michael 59229 Ahlen 0162 7969 498 michaelhelftewes@freenet.de X X X
Herken,Daniel 58313 Herdecke 0176 9842 0124 banny-sauseherz@freenet.de X X X X X
Herken,Heinz-Jürgen 47506 Neukirchen-Vluyn 0173 2591 821 juergen.herken@freenet.de

Herken,Renate 47506 Neukirchen-Vluyn 0152 0486 3586 juergen.herken@vodafone.de

Herrmannsdörfer,H.-P. 95349 Thurnau 0160 9705 7333 hph-ha@web.de X X
Hofer,Maria A-6600 Reutte 043-69911258040 horvath.vogelzucht@tnr.at X
Hofmann,Michelle 01594 Dösitz 0162 4156 487 michelle.hofmann90@gmail.com X X
Holand,Martin 86637 Binswangen 0151 1279 9838 martin_holand@web.de X X
Holst,Melanie 27607 Geestland 0151 2398 6737 Melanie-Holst@gmx.de X X
Horvath,Walter A-6600 Reutte 043-69911258038 horvath.vogelzucht@tnr.at X X X
Hutzler,Steffen 66953 Pirmasens 06331 - 873089 steffen.hutzler@t-online.de X
IDING,JOHANNA 46395 Bocholt 0176 6840 6726 johanna@lowick.info X
Iding,Stefan 46395 Bocholt 0171 3111 404 iding@saul.de

Jostmeier,Anna 33415 Verl 0176 3288 0544 elsterente@web.de

Juul,Palle DK-8800 Viborg 045-5151291 Palle_e_juul@hotmail.com X X
Kemeter,Ulrich 93161 Sinzing 0941 - 33484
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Kiffe,Karl 48163 Münster 02536 - 8551 jkiffedelf@yahoo.de X X X X
Kiffe-Delf,Jan-Niklas 48163 Münster 02536 - 8551 jkiffedelf@yahoo.de

Klapper,Ulrich 04416 Markkleeberg 0170 3010 679 Ulrich.Klapper@web.de X X
Klinger-Scheschi,Martina 45966 Gladbeck 02043 - 29290 scheschiklinger@t-online.de X
Kraft,Volker 63685 Ortenberg 0177 7940 885 volker.kraft@t-online.de X X
Kröll,Sven 63683 Ortenberg 0151 2576 7059 skroell1899@gmail.com X X X
Kunath,Leo jr. 31621 Pennigsehl 05028 - 399 Leo.Kunath@t-online.de

Leeflang,Johnny NL-7003 DB Doetinchen 031-637 032 344 jeg.leeflang@hotmail.nl X X
Liebing,Steve 01594 Dösitz 0151 2313 9287 Steve-Liebing@gmx.de X X
Löffler,Lothar 96361 Steinbach am Wald 0151 4550 2380 X X X X
Lubbers,Henk NL-7121 EB Aalten 0031-655897851 h.lubbers@siersgmbh.de

Ludwig,Anita 33378 Rheda-Wiedenbrück 0160 9131 4505 ludanita9@gmail.com

MAREK,BRUNO 09468 Geyer 0152 3455 1960 Matthias.Marek1@gmx.de X
MAREK,JASON 09468 Geyer 0152 3455 1960 Matthias.Marek1@gmx.de X
MAREK,JOSIA 09468 Geyer 0152 3455 1960 Matthias.Marek1@gmx.de X
Marwede,Holger 31789 Hameln 0176 6470 0497 h.marwede.hm@gmail.com X X X
Meincke,Claus DK-4930 Maribo 04522-951012 ac-meincke@live.dk X X
Metje,Thomas 44797 Bochum 0170 7324 987 thomas.metje@t-online.de

Metzinger,Michel F-57515 Alsting 0033 7709 915 01 mmetzinger@outlook.com X X X
Meyer,Friedhelm 31604 Raddesdorf 05765 - 1821 Friedhelm.Meyer@t-online.de

MITGLIEDERLISTE

w
e

is
s

sc
h

w
ar

z

d
u

n

ra
u

ch
b

la
u

 m
it

 s
ch

w
ar

ze
n

 B
.

ra
u

ch
b

la
u

ge
h

äm
m

e
rt

ro
t-

at
la

sf
ar

b
ig

ge
lb

-a
tl

as
fa

rb
ig

d
o

m
in

an
tr

o
t

d
o

m
in

an
tg

e
lb

ro
tf

ah
l m

it
 B

in
d

e
n

ro
tf

ah
lg

e
h

äm
m

e
rt

d
u

n
-g

e
sc

h
e

ck
t

b
la

u
-g

e
sc

h
e

ck
t 

m
. s

ch
w

. B
.

b
la

u
ge

h
äm

m
e

rt
-g

e
sc

h
e

ck
t

d
o

m
in

an
tr

o
t-

ge
sc

h
e

ck
t

d
o

m
in

an
tg

e
lb

-g
e

sc
h

e
ck

t

ro
tf

ah
ld

u
n

ke
lg

e
h

äm
m

e
rt

ge
lb

fa
h

l m
it

 B
in

d
e

n

ge
lb

fa
h

lg
e

h
äm

m
e

rt

ge
lb

fa
h

l-
d

u
n

ke
lg

e
h

äm
m

e
rt

sc
h

w
ar

z-
ge

sc
h

e
ck

t

SV der Züchter Arabischer Trommeltauben

mailto:scheschiklinger@t-online.de
mailto:jeg.leeflang@hotmail.nl
mailto:mmetzinger@outlook.com


Michels,Günter 93333 Schwaig 0162 6425 044 guentermichels@t-online.de X X X
Möller,Andreas 25355 Bevern 0171 2196 976 baumschule.moeller@t-online.de

Möller,Franziska 25355 Bevern 0175 3432 029 baumschule.moeller@t-online.de

Moosmüller,Stefan 94447 Plattling 0171 2057 616 moosi.stefan@gmail.com X X
Müller,Markus 76437 Rastatt 0173 6570 416 mamue71@web.de X X X X
Multhaup,Wolfgang 32130 Enger 0176 4165 9533 wolfgang.multhaup@gmx.de X X X X
Obi,Jeremy-Ifeanyi 58256 Ennepetal 0157 8919 4527 jeremy.obi@web.de X X
Oelsner,Simon 91438 Bad Windsheim 0160 9298 8079 Simon.oelsner@icloud.com X
Oentrich,Jochen 28857 Syke-Wachendorf 0174 4306 168 X
Orthaus,Peter 48653 Coesfeld 02546 - 1420 peter-orthaus@web.de X X
Overdiek,Friedhelm 45289 Essen 0151 7080 0571 f.overdiek@gmx.de X X
Petersen,Jasper 24405 Mohrkirch 0151 6786 1165 jasper-petersen@web.de X X
Pfaff,Peter 63768 Hösbach-Rottenberg 06024 - 8356 nici.pfaff@live.de X X
Pfaff,Rudolf 35321 Laubach-Lauter 0176 6630 7097 i.r.pfaff@t-online.de X
Quade,Carmen 24214 Gettorf 04346 - 4737 fam.quade@t-online.de

Quade,Dirk-P. 24214 Gettorf 04346 - 4737 fam.quade@t-online.de

Quade,Jan-Hendrik 24214 Gettorf 04346 - 4737 fam.quade@t-online.de

Raaijmann,Johan NL-6813 DH-Arnheim 003126-4461755 jraaijmann@gmail.com X X X X X
Raaijmann,Johnny NL-6851 LA-Huissen 003164-6324677 jraaijmann@gmail.com X X X X X
Raterink,Tim 49828 Georgsdorf 05946 - 1650 timraterink@gmail.com X X X X
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Resch,Thomas 97483 Eltmann 0171 4529 508 Resch-Kurier@t-online.de X X
Rippe,Claus 32459 Petershagen 05707 - 4111 claus.rippe18@gmail.com X X X
Scherwat,Michael 21129 Hamburg 040-7429181 simischerwat22@web.de X
Scheschi,Ralf 45966 Gladbeck 02043 - 29290 scheschiklinger@t-online.de X X
Schmid,Peter CH 6215 Beromünster 041 - 740 6432 pitsch.schmid@gmail.com X
Schmidt,Sebastian 44793 Bochum 0176 2297 0085 basti7688@web.de X
Schneider,Uwe 63683 Ortenberg 0170 2764 122 suwe40@yahoo.de X
Scholl,Erwin 78224 Singen 0152 5366 8930 erwin.scholl93@gmail.com X X
Schütte,Sven 27607 Geestland 0172 8244 429 Sven-schuette1@gmx.de X X
Schulte,Marcel 45529 Hattingen 0173 5317 863 schulte.marcel@gmx.de X
Schultze,Ernst 34454 Bad Arolsen 05691 - 4763 X X
Segbert,Alf 48683 Ahaus 0176 7826 5643 alfsegbert@gmail.com X
Seufert,Robert 97631 Bad Königshofen 09761 - 5166 robert.seufert@aub.eu

Simet,Michael 93246 Roding-Mitterkreith 0160 1681 243 X X
SIRGES,MATS-ORGE 33803 Steinhagen 05204 - 890100 Stefan.Sirges@t-online.de X X
Sirges,Stefan 33803 Steinhagen 0175 2023 077 Stefan.Sirges@t-online.de X X X
Spörlein,Karl 96260 Weismain 0160 9473 4629 karl.spoerlein@web.de X X X
Stähle,Gerhard 71131 Jettingen 0179 5992 398 gerhard-staehle@t-online.de X X
Stickel,Klaus 75379 Althengstett 07052 - 933550 X
Stoof,Kerstin 14552 Michendorf 0162 6042 311 kerstin-stoof@freenet.de X
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Süselbeck,Kurt 46147 Oberhausen 0174 1786 208 kurt.sueselbeck@web.de X X X
Tammen,Jens 26624 Südbrookmerland 0151 1429 6733 jens1tammen@t-online.de X
Thelen,Kevin 45257 Essen 0174 4930 4972 thelen_kevin@web.de X
Tiedemann,Dieter 27432 Bremervörde 04761 - 73085 dieter.tiedemann@web.de X
Trösken,Nico 44797 Bochum 0171 7829 457 nico.troesken@gmx.de X X
Trottner,Benjamin 19246 Zarrentin 0174 1932 825 benjamintrottner@web.de X X
van der Aa,Ruud NL-5681 PD-Best 0031 6192 47 208 Ruud1056@hotmail.com X X X
van Weyck,Jürgen 48683 Ahaus 0172 2391 186 juergen.van.weyck@gmx.de X X
Wanninger,Christian 94342 Straßkirchen 09424 - 903033 cc-wanninger@t-online.de

WANNINGER,JULIAN 94342 Straßkirchen 09424 - 903033 cc-wanninger@t-online.de X
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